

All Risks Forsikring

Dansk Automobil Sports Union
Idrættens Hus
2605 Brøndby

Police nr. 646-23.071
1. juni 2022

All Risks Forsikring i henhold til nedenstående tekst samt vedlagte alm. forsikringsbetingelser nr. 390-10

Forsikringssted: Overalt i Danmark
Ikrafttrædelse: 2. februar 2022
Løbetid: 1 år
Forfaldsdato: 1. juli
Pris: Kr. Præmien er betinget af, at betjening sker via mægler.

Forsikringen omfatter:

Diverse udstyr i henhold til vedhæftede policetekst.

Forsikringssummen andrager:

Pkt. 1.....	Kr.	250.000,00
Pkt. 2.....	Kr.	500.000,00
Pkt. 4.....	Kr.	100.000,00
Pkt. 5.....	Kr.	200.000,00
I alt:	Kr.	1.050.000,00

Selskabets maksimale hæftelse under
pkt. 2 kan ikke overstige..... kr. 500.000,00 pr. år

Selvrisiko i hvert skadetilfælde:.....kr. 7.500,00

Policen gælder ikke som kvittering.
Skadeforsikringsafgift, afregnes efter "Lov om afgift af skadeforsikringer".



Policenummer 646-23.071

Forsikringen omfatter følgende genstande angivet til den anførte værdi:

1.	Diverse elektroniske stopure etc. tilhørende forsikringstageren	kr.	250.000,00
2.	Lånt og lejet materiel jf. policetekst.	Kr.	500.000,00
4.	Videooovervågningsudstyr	kr.	100.000,00
5.	GPS udstyr	kr.	200.000,00

Vedr. pkt. 2.

Forsikringen dækker som følger:

Dansk Automobil Sports Unions medlemsklubber er medforsikrede for de i punkt 2 nævnte skader.

Lånt, lejet materiel omfatter de motorkøretøjer, der anvendes til afvikling af baneløb f.eks. safety car og marchalcar samt kørende materiel til rydning og fejning af banen.

A. Vedr. M.R.C løb

Forsikringen omfatter skade på lånt/lejet materiel, på lånt/lejet
parkeringsplads og lignende.

B. Vedr. øvrige løb

Forsikringen omfatter skade på lånt/lejet materiel og lignende.

)
)
) Maks. dækning pr. skadevol-
) dende begivenhed 500.000 kr.
)
)

Vedr. pos A & B

Forsikringen omfatter ikke faste installationer.

Forsikringen er tegnet som førsterisikoforsikring, hvilket vil sige, at eventuel skade erstattes fuldt ud inden for forsikringssummen, dog med fradrag af selvriskobeløbet.



Vedr. hele forsikringen

Særlige betingelser:

Forsikringen dækker tillige under transport foretaget af egne folk.

Såfremt forsikrede genstande efterlades i motorkøretøjer eller andre køretøjer uden opsyn, er skade ved tyveri og hærværk kun dækket, hvis køretøjet var lukket og aflåset, og voldelig opbrydning konstateres, eller hvis det henstod i aflåset bygning.

Undtagelsesbestemmelse 2 d) i de almindelige forsikringsbetingelser er ikke gældende for denne forsikring.

Forsikringen dækker ikke udgifter til fjernelse af bemaling, tilsmudsning og lign.

Forsikringen dækker ikke skade i form af mindre skår, hak, ridser, småbuler og lign. eller værdiforringelse som følge heraf.

Erstatning ydes ikke for glemte, tabte eller forlagte genstande. Heraf følger at uforklarlig bortkomst er denne forsikring uvedkommende og det påhviler således forsikringstageren at dokumentere eventuel skadeårsag.

Forsikringen dækker ikke skade på beplantning.

Forsikringen kan kun opsiges med 3 måneders varsel til hovedforfald.

Liste over GPS Trackere:

GPS Trackere:	61 stk.
Serienummer	Enhedsnummer
24590	0
30563	1
30566	2
30573	3
30619	4
30622	5
33185	6
33186	7
33187	8
33188	9
33189	10
33318	11
33320	12
33321	13
33322	14
33323	15
33324	16
33325	17
33326	18
33327	19
33328	20
33329	21
33330	22
33331	23
33332	24
33333	25
33334	26
33335	27
33336	28
33337	29
33338	30

Tilbehør:

70 stk. GPS/GSM Antenner
60 stk. Kontrolpaneler til trackere
60 stk. Kabler til strømforsyning

33339	31
33340	32
33342	33
33343	34
33364	35
33365	36
33366	37
33367	38
33368	39
33369	40
33370	41
33371	42
33372	43
33373	44
33374	45
33377	46
33378	47
33379	48
33381	49
33382	50
30617	51
31797	52
30631	53
30565	54
31790	55
30561	56
30586	57
33380	58
33375	59
33376	60